

MIESZKANIE NA WYNAJEMliczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55 m²,

STARGARD

Cena **1 200** zł

Ofertą wynajmu jest funkcjonalne mieszkanie 2 pokojowe z balkonem o powierzchni całkowitej 55 m.kw i powierzchni użytkowej 45 m.kw położone w ścisłym centrum Stargardu, usytuowane na 2 piętrze niskiego wielorodzinnego budynku z 2003 r. Lokal składa się z salonu, kuchni, sypialni, dużego przedpokoju, łazienki z WC. Salon ustawny o powierzchni około 20 m². Kuchnia oddzielna z oknem, w pełni wyposażona. W mieszkaniu pozostają meble. W pokojach ściany gładzone, na podłogach panele. W przedpokoju ściany gładzone i malowane oraz zamontowane dwie szafy w zabudowie. Przestronna łazienka z dużą narożną wanną. Bezpośrednio przed mieszkaniem znajduje się pomieszczenie z możliwością zagospodarowania na cele mieszkalne. Do mieszkania przynależy duża piwnica o powierzchni 17 m.kw. Czynsz najmu to kwota 1200zł. Opłaty do zarządcy z funduszem remontowym wynoszą 360 zł. Dodatkowo opłata za prąd oraz gaz. Ogrzewanie oraz ciepła woda użytkowa zasilana z pieca gazowego dwubiegowego. Kaucja zabezpieczająca jednomiesięczna w kwocie 1200zł. Najem mieszkania w oparciu o umowę najmu okazjonalnego. Minimalny termin wynajęcia mieszkania 12 miesięcy. Możliwość wynajęcia garażu o powierzchni 20 m.kw mieszczącego się pod lokalem mieszkalnym. W pobliżu, rynek, sklepy, dworzec PKP itp.

Osoby zainteresowane ofertą kupna nieruchomości mogą skorzystać z pomocy naszego doradcy kredytowego. Oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w zakresie zakupu nieruchomości, a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu hipotecznego. Wszystkim niepewnym własnej zdolności kredytowej polecamy odwiedzenie naszego doradcy kredytowego i sprawdzenie zdolności kredytowej wraz z uzyskaniem decyzji przed podpisaniem jakiegokolwiek umowy zobowiązujące do zakupu.

Zapraszamy

Symbol	40/4311/OMW	Typ nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	WYNAJEM	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	1 200 PLN
Cena (EUR)	279 €	Cena (USD)	314 \$
Czynsz i inne opłaty stałe	1 200 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat	STARGARDZKI
Gmina	STARGARD	Miejscowość	STARGARD
Pow. całkowita	55 m ²	Forma własności działki	WŁASNOŚĆ
Rodzaj mieszkania	2-POKOJOWE	Rodzaj budynku	APARTAMENTOWIEC
Rok budowy	2003	Standard	BARDZO WYSOKI STANDARD
Materiał ścian	CEGŁA	Typ kuchni	Z OKNEM
Liczba łazienek	1	Droga dojazdowa	ASFALTOWA
Liczba pokoi	2	Piętro	2
Liczba pięter	2	Źródło c.w.	PIEC GAZOWY
Ogrzewanie	C.O. GAZOWE, C.O. WŁASNE	Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA
Forma własności	WŁASNOŚĆ	Linia telefoniczna	JEST
Internet	JEST	Telewizja kablowa	JEST
Rodzaj okien	PCV	Garaż	JEST
Balkon	JEST	Nr Licencji	22888

Piotr Olejarz
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami504 322 634
olejarz@ntm-nieruchomosci.plWięcej ofert na stronie www.ntm-nieruchomosci.pl